1

 ПРОТОКОЛ  № 1

от  21.07.2022

Педагогического совещания Муниципального учреждения дополнительного

образования «Центр дополнительного образования «Каскад» г. Волжска

Республики Марий Эл

Председатель:                                                                       Захарченко Т.Ю.

Секретарь:                                                                             Кравцова Л.Н.

Присутствовало: 15 человек

Отсутствовало: 1 человек по уважительной причине

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение Плана работы Рабочей группы по противодействию

коррупции в Муниципальном учреждении  дополнительного образования

«Центр дополнительного образования» «Каскад» г. Волжска Республики

Марий Эл на 2022-2023 учебный год

СЛУШАЛИ:

1. О   мероприятиях Плана работы Рабочей группы по противодействию

коррупции в Муниципальном учреждении  дополнительного образования

«Центр дополнительного образования» «Каскад» г. Волжска Республики

Марий Эл на 2022-2023 учебный год, об  их содержании, цели и задачах

директора МУДО «ЦДО «Каскад» Захарченко Татьяну Юрьевну

РЕШИЛИ:

1. Утвердить  План  работы Рабочей группы по противодействию коррупции

в Муниципальном учреждении  дополнительного образования «Центр

дополнительного образования» «Каскад» г. Волжска Республики Марий Эл

на 2022-2023 учебный год

Председатель:                                                                      Т.Ю. Захарченко

Секретарь:  Л.Н. Кравцова

		2022-12-19T11:51:12+0300
	Захарченко Татьяна Юрьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью